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Careium återbetalar hybridlån för att förenkla 
kapitalstrukturen
I samband med noteringen av Careium AB (publ)  eller  på Nasdaq First North (”Careium” ”bolaget”)
Growth Market 2021 upptog bolaget ett hybridlån om 50 miljoner kronor från den dåvarande ägaren 
Doro AB . Inklusive ränta uppgår hybridlånet per idag till totalt 64 miljoner kronor. Careium (”Doro”)
och Doro har idag överenskommit att Careium senast den  juli 2026 ska återbetala 35 miljoner 24:e
kronor till Doro för att lösa hybridlånet inklusive ränta i sin helhet. Detta ger Careium en mer effektiv 
kapitalstruktur samt möjlighet att betala utdelningar utan hybridlånets restriktioner.

Återbetalningen av hybridlånet avses finansieras huvudsakligen med befintliga likvida medel och vid 
behov genom ytterligare lån under bolagets befintliga kreditfacilitet. Befintliga lån under 
kreditfaciliteten löper per idag med en ränta på 1,4 procent + STIBOR. Resterande 29 miljoner kronor 
av hybridlånet skrivs av och redovisas mot balanserade vinstmedel i det tredje kvartalet 2026. 
Återbetalningen av hybridlånet har ingen påverkan på bolagets resultat.

Hybridlånet har löpt med en årlig ränta om 5,5 procent. I enlighet med villkoren för hybridlånet har 
Careium skjutit upp räntebetalningen i sin helhet. Vid beslut om vinstutdelning i Careium skulle all 
uppskjuten ränta betalas inom fem arbetsdagar. Hybridlånet hade ingen avtalad förfallodag, utan 
Careium hade rätten att besluta om tidpunkt för reglering av lånet.

I enlighet med villkoren för hybridlånet har det redovisats som eget kapital i Careium.

För mer information vänligen kontakta:
Tove Christiansson, CEO, +46 (0) 70 291 28 33
David Granath, CFO, +46 (0) 73 363 89 01

 E-post: ir@careium.com

Om oss
Careium är en ledande leverantör i Europa av välfärdsteknik som förbättrar säkerheten, 
självständigheten och livskvaliteten för seniorer och höjer samtidigt vårdgivarnas effektivitet. Bolaget 
är en av få aktörer som levererar heltäckande digitala system för assisterat boende, inklusive 
säkerhetslarm, smarta sensorer, tillbehör och säkra kommunikationsplattformar med larmrespons.

Careium kombinerar innovation med regelefterlevnad och ger vårdgivare möjlighet att leverera 
smartare, säkrare och mer kostnadseffektivt stöd, vilket frigör resurser för mer värdeskapande vård. 
Efterfrågan på vård i hemmet ökar och våra återkommande intäkter och teknologi ger oss en stark 
position på marknaden för välfärdsteknik. Bolaget är listat på Nasdaq First North Stockholm med 
FNCA Sweden AB som Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Careium är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-07-09 13:42
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